www.tetradis.com shop.tetradis.com
Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous
S
p
éc
ifi
ca
ti
on
s
te
ch
n
iq
u
es
©
TE
TR
A
D
IS
 -
 V
 2
.0
0
-
12
/1
1/
20
20
Disponible aussi en version Kit
PTO, demandez-nous
la fiche technique !
Kit DTIO 4FO
Le dispositif de terminaison intérieure optique est une prise
terminale pour les réseaux FTTH qui permet le raccordement
de 1 à 4 fibres optiques 900 µm. Il sert de point d’interface
entre le câble d’abonné et le cordon abonné. Spécialement
conçu pour s’adapter sur un rail DIN de façon compact, le
DTIO assure un maintien protégé des raccords.
BOÎTIER OPTIQUE
Kit DTIO
APPLICATION
Parfait pour le raccordement du
logement à la fibre optique (FTTH)
DIMENSIONS (mm)
- 2 ports : 85 x 60.7 x 18
- 4 ports : 85 x 60.7 x 31.5
CAPACITÉ
Jusqu’à 4 fibres
PRÉSENTATION
Le DTIO est un boîtier permettant le raccordement final vers l’abonné grâce à des câbles
préconnectorisés de différentes longueurs. Il s’adapte à une capacité de 1, 2 et 4FO.
• Boîtier compact car plus petit que la boîte murale ordinaire :
- 2 ports : 85 x 60.7 x 18 mm / 4 ports : 85 x 60.7 x 31.5 mm
LE KIT DE BASE COMPREND
• 1 DTIO 1, 2 ou 4 FO
• 1 à 4 raccords et pigtails SC-APC selon version
• 20, 30 ou 50 mètres de câble selon version
• Dévidoire en carton à faible coefficient de frottement allant jusqu’à 50 mètres
CARACTÉRISTIQUES
• Capacité max. de fibre : 4 fibres
• Raccords adaptés : SC Simplex
• Boîte pouvant être étiquetée rouge / bleu / vert / jaune ou 1/2/3/4
• Diamètre du câble : +/- 4 mm
• Matériaux du boîtier : ABS
• Câble LSZH
• Méthode de montage : rail DIN
• Conditionnement à l’unité ou par colis de 16
RÉFÉRENCES
1 / 1
Kit DTIO MOD THD Factory 1FO SC-APC LSZH 20M RTSB-73-993111020
Kit DTIO MOD THD Factory 1FO SC-APC LSZH 30M RTSB-73-993111030
Kit DTIO MOD THD Factory 1FO SC-APC LSZH 50M RTSB-73-993111050
Kit DTIO MOD THD Factory 2FO SC-APC LSZH 20M RTSB-73-993122020
Kit DTIO MOD THD Factory 2FO SC-APC LSZH 30M RTSB-73-993122030
Kit DTIO MOD THD Factory 2FO SC-APC LSZH 50M RTSB-73-993122050
Kit DTIO MOD THD Factory 4FO SC-APC LSZH 20M RTSB-73-993144020
Kit DTIO MOD THD Factory 4FO SC-APC LSZH 30M RTSB-73-993144030
Kit DTIO MOD THD Factory 4FO SC-APC LSZH 50M RTSB-73-993144050
Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.
Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.